
	čistý	krystalický	kolagen	ve	formě	
měkkých,		snadno	polykatelných	
kostiček
	balení	na	2	měsíce	užívání	–	stačí	
pouze	1	kostička	denně
	bez	barviv	a	přídavných	látek
Doplněk	stravy.*	(1	kost.	=	5,72	Kč)

Okamžitá sleva při nákupu volně 
prodejného sortimentu.

Sezónní slevové akce.

Široký výběr volně prodejných léčiv, 
potravních doplňků, zdravotnických 
prostředků a dermokosmetiky.

P l a t n o s t  1 .  1 0 .  –  3 0 .  1 1 .  2 0 2 2

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s	rakytníkovým	olejem
60	+	60	kapslí	NAVÍC

409 Kč
429 Kč

99 Kč
113 Kč

Sinex Vicks Aloe  
a Eukalyptus 
0,5	mg/ml	nosní	
sprej,	roztok 
15	ml
	uvolní	ucpaný	nos	během	několika	minut,	 
účinek	trvá	až	na	12	hodin
	obsahuje	extrakt	z	aloe	vera	a	eukalyptol	
(cineol)

Lék	k	nosnímu	podání	s	léčivou	látkou	oxymetazolin 
-hydrochlorid.	Čtěte	pečlivě	příbalovou	informaci!.*

	hlíva	s	deklarovaným	
obsahem	betaglukanů
	rakytník	podporuje	
imunitu
	bez	konzervačních	látek
V akci	také	další	přípravky.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	3,41	Kč)

60	kostiček
COLAFIT

343 Kč
446 Kč

VIROSTOP poskytuje ochranu 
proti nachlazení, chřipce A,B a 

COVID-19 včetně nových mutací.
 

Před použitím zdravotnického prostředku si pozorně přečtěte návod k použití.

cz.virostop.infoVhodný pro děti od 3 let.

08_2022_Alphega_Voltaren_letakove_okno_60x83mm_10-2022_CZ_FINAL3.indd   102.09.2022   16:20

299 Kč
386 Kč

  
 

08_2022_Alphega_Otrivin_letakove_okno_60x83mm_10-2022_CZ_V1.indd   129.08.2022   9:41

195 Kč
219 Kč

215 Kč
239 Kč

210 Kč
233 Kč

105 Kč
113 Kč

VÝHODNÉBALENÍ



Strepsils Med a Citron Barny´s ULTRA-C 
IMUNO COMPLEX

Celaskon® LONG EFFECT

Neo-Angin bez cukruOrocalm forteRobitussin Antitussicum

30	kapslí

36	pastilek 60	tvrdých	tobolek

24	pastilek3	mg/ml	orální	sprej,	15	mlna	suchý	dráždivý	
kašel,	sirup	100	ml

	zastavte	bolest	v	krku	hned	na	začátku!	
	rychlá	úleva	od	bolesti	v	krku
	ničí	bakterie,	kvasinky	i	viry	už	po	1	minutě	
	pro	děti	od	6	let	a	dospělé
V akci	také	další	druhy	Strepsils.
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Pozorně čtěte příbalovou informaci.*

	Silná	4	pro	vaši	imunitu!1
	komplex	vitaminů	C	a	D3	v	bioaktivní	formě 
a	organicky	vázaných	minerálů	zinku	a	selenu	 
pro	každodenní	podporu	imunitního	systému

1obsahuje	vitaminy	C	a	D3,	selen	a	zinek.	Doplněk	stravy.*
(1	kaps	=	5,63	Kč)

•	zmírňuje	a	zkracuje	příznaky 
chřipky	a	nachlazení	

•		s	postupným	uvolňováním	vitamínu	C	
až	12	hodin	pro	jeho	lepší	vstřebávání

•		podpořte	svoji	imunitu	pravidelným	užíváním
•		zvýšená	potřeba	užívání	např.	také	
v	těhotenství,	při	kojení,	sportu,	namáhavé	
práci,	po	úrazech	nebo	u	kuřáků

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	acidum	ascorbicum.	
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.*

	ulevuje	od	bolesti	a	škrábání	v	krku,	dezinfikuje	
ústní	dutinu,	potlačuje	zánět
	pro	dospělé	a	děti	od	6	let
V akci	také	Neo-angin	bez	cukru	Třešeň 
24	pastilek	nebo	Neo-angin	Šalvěj 
24	pastilek	za	159	Kč.
Léky	k	místnímu	užití	v	ústech	a	krku.	Čtěte	pečlivě	příbalovou	
informaci.*

	sprej	s	třešňovou	příchutí 
působí	přímo	v	místě	zánětu
	ulevuje	od	akutní	bolesti	v	krku,		zmenšuje	
otok,	a	tím	zmírňuje		bolestivé	polykání
	bez	cukru,	pro	dospělé	od	18	let
V akci	také	Orocalm	1.5	mg/ml 
orální	sprej	30	ml		za	149	Kč.
Orocalm	Forte	3,0	mg/ml	orální	sprej,	roztok	je	léčivý	přípravek	
s léčivou	látkou	benzydamin-hydrochlorid	k místnímu	užití	
v ústech	a	v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.*

	efektivní	úleva	od	 
suchého	dráždivého	kašle	
	bez	cukru	
	pro	dospělé	a	děti	od	6	let
V akci	také	ROBITUSSIN	EXPECTORANS	 
na	odkašlávání,	sirup	100	ml	za	179	Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Robitussin	Antitussicum	 
na	suchý	dráždivý	kašel	7,50	mg/5	ml,	sirup	(dextrometorfan)	
a	Robitussin	Expectorans	na	odkašlávání	100	mg/5	ml,	sirup	 
(guaifenesin)	jsou	léky	k	vnitřnímu	užití.*

StoptussinPhysiomer Gentle 
Jet&Spray

TEREZIA 
VITAMIN D3 
400 IU

kapky,	50	ml

135	ml
kapky,	10	ml

203 Kč
227 Kč 219 Kč

243 Kč

139 Kč
175 Kč

	správná	volba	proti	kašli	díky	2	účinným	látkám
	tlumí	suchý	dráždivý	kašel	a	usnadňuje	 
vykašlávání

Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Stoptussin,	perorální	kapky,	roztok	je	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	
užití.*

	čistí	nosní	sliznici	a	pomáhá	tak 
odstraňovat	viry	a	bakterie
	zvlhčuje	a	regeneruje	nosní	sliznici
	100%	přírodní,	bezpečný	pro	každodenní	použití
V akci	také	další	druhy	Physiomer.
Zdravotnický	prostředek.	Před	použitím	si	přečtěte	příbalovou	
informaci.*

	pro	podporu	 
tvorby	kostí	a	zubů
	vitamin	D3	reguluje	metabolismus	vápníku	 
a	podporuje	imunitu
	kapky	pro	děti	již	od	narození
V akci	také	další	přípravky	Vitamin	D3	
v	tobolkách.
Doplněk	stravy.*	(100	ml	=	2.030	Kč)

219 Kč
243 Kč

159 Kč
185 Kč

229 Kč
257 Kč

169 Kč
194 Kč

159 Kč
167 Kč

177 Kč
227 Kč



100	tablet

Ibalgin® 400

	Účinné	analgetikum:
	pomáhá	při	bolesti	hlavy,	 
zubů,	zad,	svalů,	kloubů	a	menstruační	bolesti
	snižuje	horečku
	tlumí	zánět
	pro	dospělé	a	dospívající	od	12	let
V akci	také	Ibalgin®	Plus	400	mg 
24	tablet		za	99	Kč.
Ibalgin®	400	je	lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofenum.	
Pečlivě	čtěte	příbalovou	informaci.*

60	tablet

WALMARK 
Beta Glukan 200 mg 
PREMIUM

	vysoká	dávka	beta	glukanu	z	kvasinek 
Saccharomyces	cerevisiae	v	čistotě	min.	70	%	
	obohaceno	o	vitamin	C	a	šípek	pro	podporu	 
imunity	a	černý	bez	pro	podporu	dýchacích	cest

Doplněk	stravy.*	(1	tab.	=	4,26	Kč)

PARALEN® RAPID

	ve	formě	šumivé	tablety
	tlumí	bolest	zubů,	hlavy,	kloubů	
	snižuje	horečku
	pomáhá	při	chřipce
	přináší	úlevu	od	menstruačních	bolestí	
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	paracetamol.	
Pečlivě	čtěte	příbalovou	informaci.*

24	tablet

100	tablet 500	mg,	16	šumivých	tablet

COLDREX® tablety

Brufen 400 mg

	odstraňuje	příznaky 
chřipky	a	nachlazení
	díky	paracetamolu 
snižuje	horečku, 
odstraňuje	bolest	hlavy,	bolest	v	krku
	s	přídavkem	léčivých	látek	na	uvolnění	 
ucpaného	nosu	a	odkašlávání

V akci	také	Coldrex	MAXGrip	Citron	nebo	 
Coldrex	MAXGrip	Lesní	ovoce	10	sáčků	 
za	177	Kč.
Léky	k	vnitřnímu	užití.	Čtěte	pečlivě	příbalovou	informaci.*

	úleva	od	bolesti	hlavy,	migrény,	zubů,	šíje,	zad,	
kloubů	a	při	chřipkových	onemocněních.
	snižuje	horečku
	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití	s	léčivou	
látkou	ibuprofen

V	akci	také:	Brufen	400	mg,	30	tablet 
a	Brufen	400	mg,	50	tablet
Léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití	s	léčivou	látkou	ibuprofen.	

145 Kč
181 Kč

256 Kč
289 Kč

159 Kč
179 Kč

59 Kč
73 Kč

125 Kč
169 Kč

Účinek do
1 hodiny*

Vhodný pro děti
od 6 let

* při užití jednorázové dávky 4 mg. Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé to-
bolky IMODIUM® 2 mg a tablety dispergovatelné v ústech IMODIUM® RAPID 
2 mg obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. Před 
užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-IM-2200104

Nejbližší cesta
k rychlé úlevě od průjmu

®ACYLPYRIN
LÉK PŘI CHŘIPCE A NACHLAZENÍ

SNIŽUJE HOREČKU
A ULEVÍ OD BOLESTI HLAVY, 

SVALŮ A KLOUBŮ

V nabídce za zvýhodněnou cenu také 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé
tablety nebo ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsali-
cylové. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se se svým lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety, 10 tablet

38 Kč
46 Kč

Máte dost 
vitaminu C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním

Testovací proužky součástí balení

d
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y
d

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y

V akci také další přípravky 
Lipo C Askor

159 Kč
167 Kč 159 Kč

167 Kč

729 Kč
120	kapslí

(1	kaps.	=	6,08	Kč)

1014 Kč

354 Kč
100	ml

(100	ml	=	354	Kč)

389 Kč

TATO NABÍDKA 
JE DOSTUPNÁ 
I NA E-SHOPU

www.e-lekarnik.cz

široký	výběr	sortimentu
přehledný	objednávkový	systém
rychlé	vyzvednutí	na	pobočce
doprava	na	Vámi	zvolenou	adresu



Aescin Teva 20 mg

LOMEXIN® 600 mg

TEREZIA Černý česnek

Urinal Akut®

ARTERIN CHOLESTEROL 

Prostamol® UNO

90	tablet

1	měkká	vaginální	tobolka

60	kapslí

10	tablet

30	tablet

90	tobolek

	k	léčbě	chronické	žilní	nedostatečnosti,	
křečových	žil	a	otoků	dolních	končetin	
u	dospělých

Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	 
Aescin	Teva	je	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	
účinnou	látku	escinum	alfa.*	

	k	léčbě	kvasinkového	zánětu	pochvy	a	zevních	 
rodidel	(vaginální	kandidózy)	u	dospívajících	
dívek	od	16	let	a	dospělých	žen

Lék	k	vaginálnímu	podání.	Před	použitím	si	přečtěte	příbalovou	
informaci.*

	česnek	pomáhá	regulovat	hladinu	cholesterolu	 
a	podporuje	imunitu
	bez	zápachu	a	palčivé	chuti
V akci	také	TEREZIA	Černý	česnek	30	kapslí	 
za	209	Kč.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	6,55	Kč	/	6,96	Kč)

	kombinace	kanadských	brusinek	a	vitaminu	D
	se	zlatobýlem	obecným	pro	podporu	zdraví	 
močových	cest
	akutní	péče
Doplněk	stravy.*	(1	tab	=	24,30	Kč)

	snižuje	cholesterol1

	přispívá	k	normální	tvorbě	kolagenu	
pro	normální	funkci	krevních	cév2

	nové	zdokonalené	složení
Doplněk	stravy.	1Bylo	prokázáno,	že	rostlinné	steroly	snižují	
hladinu	cholesterolu	v	krvi.	Vysoký	cholesterol	je	rizikovým	
faktorem	při	vzniku	koronárních	srdečních	chorob.
2Vitamin	C	přispívá	k	normální	tvorbě	kolagenu	a	ke	správné	
funkci	krevních	cév.	(1	tab.	=	12,03	Kč)	

	tradiční	rostlinný	lék	na	problémy	s	močením	
způsobené	zbytnělou	prostatou.
	neovlivňuje	sexuální	funkce
	dávkování:	1	tobolka	denně
Lék	Prostamol	UNO	obsahuje	extrakt	Serenoa	repens.	
K	vnitřnímu	užití,	po	vyloučení	závažných	příčin	obtíží	lékařem.	
Pečlivě	si	pročtěte	příbalový	leták.	Použití	tohoto	tradičního	
rostlinného	léčivého	přípravku	je	založeno	výlučně	na	zkušenosti	
z	dlouhodobého	použití.*

	čípky	pro	urychlení	hojení	u	defektů	konečníku,	
u	pacientů	s fisurami,	hemoroidy	vč.	pacientů	
po	Baronově	ligatuře
	zmírňují	krvácení,	odstraňují	bolest 
a	diskomfort	(svědění,	pálení)
	aplikujte	1	čípek	denně,	nejlépe	na	noc
Zdravotnický	prostředek. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.*

30	tobolek 5	ks14	tobolek
BIOPRON® 9 Immunity HemaGel® PROCTOLINEX® COMPLEX

	pro	každodenní	doplnění	střevní	mikrobioty	 
probiotiky	a	prebiotiky	a	díky	obsahu	vitaminu	
D3	pro	podporu	imunitního	systému

Doplněk	stravy.*	(1	tob.	=	8,63	Kč)

	vyvážená	kombinace	probiotik	pro	střevní	
rovnováhu
	vitamin	B6	a	zinek	pro	podporu	imunity
	vitamin	B2	a	B6	pro	více	energie
Doplněk	stravy.	Obsahuje	bakterie	Lactobacillus	rhamnosus	GG	 
+	vitaminy	B1,	B2,	B6	a	zinek.*

393 Kč
439 Kč

639 Kč
758 Kč

199 Kč
217 Kč

229 Kč
257 Kč

243 Kč
287 Kč

361 Kč
397 Kč

189 Kč
219 Kč

259 Kč
299 Kč

129 Kč
155 Kč



MÖLLER‘S Omega 3
dárkové balení
citron,	2x	250	ml

	rybí	olej	z	norské	přírody	s	tradicí	od	roku	1854
	bohatý	zdroj	Omega	3	mastných 
kyselin	EPA	a	DHA
	zdroj	vitaminu	A,	D	a	E
	skvělá	citronová	příchuť
V akci	také	další	druhy	Möller‘s	Omega	3.
Doplněk	stravy.*	(100	ml	=	107,8	Kč)

539 Kč
614 Kč

Olfen Neo Forte, gel 
150 g

Olfen, gel
100 g

• Olfen, gel a Olfen Neo Forte, gel pro úlevu od bolesti zad,  
svalů a kloubů. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, 
gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum 
diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání, obsahuje 
účinnou látku diclofenacum natricum. Nepoužívejte léčivé přípravky souběžně.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně 
v  homeopatii K PREVENCI A LÉČBĚ CHŘIPKOVÝCH STAVŮ. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

Nezapomeňte
na prevenci!

Preventivně
1 tuba týdně

189 Kč
217 Kč

599 Kč
732 Kč

169 Kč
183 Kč

322 Kč
363 Kč

	užívá	se	k	prevenci	 
nedostatku	vitaminů
	při	ztrátě	chuti	k	jídlu
	při	poruchách	vývoje	a	růstu
	ke	zlepšení	celkového	stavu	po	prodělané	
nemoci
	v	těhotenství	a	v	období	kojení
	vhodný	pro	děti	od	1	roku,	mladistvé	a	dospělé
Léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití.	Čtěte	pečlivě	příbalovou	
informaci.*

	skvělá	chuť	díky	obsahu	ovocné	šťávy,
	obsahují	vitaminy	a	rakytník	na	podporu	
obranyschopnosti	organizmu,
	bez	příměsí	a	konzervačních	látek
V	akci	také	Višeň	70	ks,	Hruška	70	ks,	Džungle	
70	ks,		Mořský	svět	140	ks,	vegan	Maracuja	90	
ks,	vegan	Divoké	ovoce	90	ks	a	RAKYTNÍČEK+	
zimolez	50	ks		
Doplňky	stravy.*	(1	tab.	=	2,98	Kč)

20	šumivých	tablet

100	ml

sirup,	300	g

70	ks

70	+	20	tobolek	navíc

15	ml

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX IMMUNE

Prospan Sirup na kašel

Multi - sanostol®

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové želatinky 
s rakytníkem ORIGINÁL

MaxiCor® forte

HemaCut® SPRAY

	100%	denní	dávka 
hořčíku,	zinku, 
vitaminů	B1,	B6,	B12	
	plně	rozpustná	tableta 
(nezanechává	usazeniny)
	vysoce	vstřebatelné	(forma	citrátu)
	zinek	pro	podporu	imunity
	slazeno	stévií,	bez	umělých	sladidel
V akci	také	Magnesium	B-Komplex	Rapid	 
20	šumivých	tablet	za	92	Kč.
Doplňky	stravy.*	(1	tab.	=	4,60	Kč)

	rostlinný	léčivý	přípravek	uvolňuje	hleny,	
usnadňuje	vykašlávání	a	ulevuje	od	kašle	
při	akutních	zánětech	dýchacích	cest
	možné	užívat	od	narození!	
	obsahuje	účinnou	látku	suchý	extrakt	
z	břečťanového	listu

Léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití. 
Čtěte	pečlivě	příbalovou	informaci.*	

	obsahuje	90	%	omega-3	s	vysokým	obsahem	
EPA	a	DHA	pro	podporu	činnosti	srdce,	mozku	
i	očí

Doplněk	stravy.*	(1	tob.	=	5,92	Kč)

	určen	pro	hojení	povrchových	poranění	kůže	
	NEŠTÍPE,	NEPÁLÍ!	Na	ráně	vytvoří	voděodolný	
průhledný	film
	aplikace	1x	24	hodin.	Mechanický	rozprašovač	
	složení	ZP	HemaCut®	SPRAY	je	chráněno	
českým	patentem

Zdravotnický	prostředek

533 Kč
583 Kč

295 Kč
365 Kč

92 Kč
101 Kč

159 Kč
179 Kč

199 Kč
223 Kč

209 Kč
247 Kč

VÝHODNÉBALENÍ



Magnesium stress 
comfort

PARANIT EXTRA 
SILNÝ SPREJ 

Fytofontana VIROSTOP

EndWarts ORIGINAL

Vitamín D3 EXTRA 2500IU

Exoderil®

60	tablet

100	ml

pastilky	30	kapslí

5	ml

90	tablet

10	mg/g	krém,	15	g

	obsahuje	kombinaci	účinných	látek,	které	
šetrně	a	co	nejpřirozenějším	způsobem	
napomáhají	ke	správnému	fungování	
nervového	systému,	ke	správné	funkci	psychiky	
a	přispívají	k	emocionální	rovnováze	organismu
	vhodný		pro	osoby	vystavené	zvýšené	stresové	
a	fyzické	zátěži

Doplňky	stravy.*	(1	tab.	=	3,38	Kč)

	odstraní	vši	do	5	minut
	chrání	před	opakovanou 
nákazou	až	72	hodin 
díky	obsahu	faktoru 
na	ochranu	proti	vším1

	stačí	1	aplikace
	bez	silikonů,	pro	děti	od	1	roku
V	akci	také	další	přípravky	Paranit.
1Klinicky	prokázaná	100%	účinnost.	Zdravotnický	prostředek.	
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.*

		Přípravky	VIROSTOP	zmírňují	příznaky	
Covid	19,	chřipky	a	nachlazení.	Pokrývají	sliznici	
dutiny	ústní	ochranným	filmem,	a	tím	zabraňují	
pronikání	virů	do	organismu.	Pro	dospělé	a	děti	
od	3	let

Před	použitím	zdravotnického	prostředku	si	pozorně	přečtěte	
návod	k	použití.

Unikátní	prostředky	pro	odstranění	bradavic
Freeze:	zmrazení	oxidem	dusným
Original	a	Pen:	vysoušení	kyselinou	mravenčí
V	akci	také	další	přípravky	Endwarts.
Zdravotnické	prostředky.	Před	použitím	EndWarts	Original,	
Pen	nebo	Freeze	si	pečlivě	pročtěte	návod	k	použití.	Číslo	
notifikované	osoby:	0459	(EndWarts	Freeze),	0546	(EndWarts	
Pen,	EndWarts	Original).

	vitamín	D	přispívá	k	normálnímu	vstřebávání	
a	využití	vápníku	a	fosforu,	k	udržení	
normálního	stavu	kostí	a	zubů,	k	činnosti	svalů	
a	k	normální	funkci	imunitního	systému

Doplňky	stravy.*	(1	tab.	=	1,16	Kč)

	léčí	kožní	a	nehtové	plísně
	rychle	ulevuje	od	svědění
	aplikace	na	kůži	pouze	1x	denně1

V akci	také	EXODERIL®	10	mg/ml	kožní	roztok,	 
10	ml	za	169	Kč.
1při	postižení	nehtů	2x	denně	Volně	prodejné	léky	k	vnějšímu	
použití	s	účinnou	látkou	naftifin	hydrochlorid.	
Čtěte	pozorně	příbalový	leták.*

	prověřená	ochrana	pro	miminka	i	maminky
	klinicky	ověřeno:	pomáhá	chránit	zadeček	
před	vznikem	opruzenin
	hydratuje	a	přirozeně	regeneruje 
i	tu	nejcitlivější	pokožku
	bez	barviv	a	parfemace
V akci	také	Bepanthen	Baby	mast	30	g	za	106	Kč.
Kosmetické	přípravky.	CH-20220209-119

oční	kapky,	10	ml 100	g90	kapslí
Hyal-Drop® multi Bepanthen® Baby MastAvilut® Ginkgo Recordati

	účinná	pomoc	pro	podrážděné	a	unavené	oči
	použitelnost	6	měsíců	po	otevření
	bez	konzervantů,	vhodný	i	pro	velmi	citlivé	oči
V akci	také	Artelac	TripleAction	oční	kapky	 
10	ml	za	290	Kč.
Zdravotnické	prostředky.	ČNO	0483	
Čtěte	pečlivě	příbalovou	informaci.*

	doplněk	stravy	pro	péči	o	váš	zrak,	který	díky	
obsahu	zinku	přispívá	k	udržení	normálního	
stavu	zraku

V akci	také	další	druhy	AVILUT®.
Doplněk	stravy.*		(1	kaps.	=	6,72	Kč)

129 Kč
155 Kč

203 Kč
244 Kč

371 Kč
407 Kč

261 Kč
315 Kč

105 Kč
126 Kč

309 Kč
349 Kč

605 Kč
653 Kč

216 Kč
223 Kč

307 Kč
333 Kč



ANNABIS gelApotheke 
Zimní čaj s kořením

Titanlax
75	ml

Porcovaný	čaj	20	sáčků

20	sáčků

	Konopné	gely	s	koloidním	stříbrem
	klouby,svaly,	šlachy	a	záda
	při	křečových	žilách,na	těžké	nohy
	při	hemoroidech,	na	praskliny	kůže

	kořeněný	ovocný	čaj	pro	příjemné	zahřátí	
během	zimních	dní	a	večerů.	
	Bylinný	čaj	aromatizovaný,	porcovaný	
v nálevových	sáčcích.

V	Akci	také	:	Apotheke	Průduškový	čaj	20x2g

	k léčbě	zácpy	a	plynatosti
	unikátní	kombinace	projímadla	makrogolu,	
rozpustné	vlákniny	psyllia	a	simetikonu, 
který	snižuje	plynatost

Čtěte	pečlivě	návod	k	použití	a	informace	o	bezpečném	
používání.

254 Kč
274 Kč

219 Kč
259 Kč

40 Kč
48 Kč

47 Kč
56 Kč

Biotter Diagnostic 
Nano Smart inhalátor
+ dárek medvídek

Biotter ProMesh 
ultrazvukový inhalátor
s příslušenstvím

INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA:

Šetřete	svůj	čas	a	nakupujte 
pohodlně	z	Vašeho	domova.

www.e-lekarnik.cz

široký	výběr	sortimentu
přehledný	objednávkový	systém
rychlé	vyzvednutí	na	pobočce
doprava	na	Vámi	zvolenou	adresu

 akutní stavy	-	v	ranné	fázi	
může	pomoci	nemocnému	
vyhnout	se	léčbě	antibiotiky,	
zkrátit	čas	trvání	nemoci	a	
výrazně	zklidnit	projevy	nemoci

 chronická onemocnění 
-	významně	podporuje	léčbu

 doléčení a regeneraci 
dýchacích cest	-	vhodná	
i	pro	postcovidové	stavy

 prevenci onemocnění 
dýchacích cest - 
při	opakovaných	infektech

	vysoce	účinná,	neinvazivní,	bez	nežádoucích	účinků
	pro	všechny	věkové	kategorie	-	při	inhalaci	není	
vyžadovaná	koordinace	vdechu	a	výdechu

Moderní	kompaktní	kompresorový	inhalátor.	Jednoduché	
nastavení	velikosti	částečky	a	tím	přesného	zacílení	do	horních,	
středních	nebo	dolních	cest	dýchacích.

Moderní	kompaktní	kompresorový	inhalátor.	Jednoduché	
nastavení	velikosti	částečky	a	tím	přesného	zacílení	do	horních,	
středních	nebo	dolních	cest	dýchacích.

VHODNÁ PRO:

1488 Kč
1750 Kč

1360 Kč
1600 Kč

NOVINKA



NEMOCNICE ŠUMPERK
Nerudova	640/41,	787	01	Šumperk
Po	–	Pá:	7.30	–	16.00
T:	583	334	542
www.nemocnicesumperk.cz
www.e-lekarnik.cz

PRAHA
Jankovcova	1569/2c,	170	00	Praha	7
Po	–	Pá:	8.00	–	16.30
T:	+420	226	201	545
praha@mapolekarna.cz
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

U SLUNCE LIBEREC
Vrchlického	802/46,	460	14	Liberec
Po–Pá:	7.45–16.30
T:	+420	483	034	266
liberec@mapolekarna.cz
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

U SV. AUGUSTINA BRNO
náměsvtí	Míru	373/1,	602	00	Brno
Po–Pá:	7.30–17.00
T:	+420	773	642	445
brno@mapolekarna.cz
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

ŠUMPERK
Fialova	12a,	787	01	Šumperk
Po	–	Pá:	7.30	–	16.00
T:	583	551	514
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

Jsme	srdcaři, 
pomáháme	rozumem 
i	srdcem.

%	sleva	se	vztahuje	na	jednorázový	nákup	v daném	finančním	rozmezí.	Sleva	se	poskytuje	na	nákup	volně	
prodejného	sortimentu.	Nevztahuje	se	na	přípravky	na	lékařský	předpis	a	na	akční	a	již	zlevněné	produkty.

START PREMIUM

Podmínky	vstupu REGISTRACE SLEVA
Dosáhnutí 

obratu 10 000 Kč
SLEVA

Sleva	na	doplňky	stravy 
a	volně	prodejné	léky	

0 – 500 Kč 2% 0 – 500 Kč 5%

501 – 1000 Kč 3% 501 – 1000 Kč 6%

1001 – více Kč 4% 1001 – více Kč 7%


